
Lampiran Surat Nomor :                   /                 /Perkim.I/2019

Tanggal :                Juli 2019

Perihal : Usulan Calon Penerima Bantuan Pembuatan Sertifikat Bagi Masyarakat

Alamat sesuai Kartu Identitas Pekerjaan
Luas Tanah 

(M2)

(KTP, SIM, KK dan lainnya)

1 LILIANTY Jl. P. Antasari RT. 04 Kel. Mendawai Jl. P. Antasari G. Kaca Piring 3 RT. 04 Kel. 

Mendawai

Pelajar/Mahasiswa 80 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

2 SABRI HASAN Jl. Perwira RT. 5 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kemangi IV RT. 5 Kel. Mendawai Sopir 72.5 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

3 RADIANSYAH JL.Tanjung Terantang RT.23 Mendawai JL.Terantang Bawah Patok 5 RT.23 

Kel.Mendawai

Petani 5,000 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

4 RUSDI Karang Anyar RT. 24 Kel. Mendawai Jl. Jendral Sudirman RT. 24 Kel. Mendawai Buruh 338.24 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

5 MISRAN Jl. Perwira RT. 11 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Anggrek 1 RT. 11B Kel. 

Mendawai

Nelayan 109.25 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

6 NETI HERAWATI Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai RT.15 Kel. 

Mendawai

Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai II RT.15 Kel. 

Mendawai

MRT 111.125 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

7 SITI AMINAH Jl. Perwira RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Pulasari IV RT. 9 Kel. Mendawai MRT 81 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

8 KUSNI TAMRIN Jl. Perwira RT. 10 RW. 03 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kenanga II RT. 10 Kel. Mendawai Tukang Kayu 80 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

9 SYAHRUN Jl. Perwira RT. 10 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kenanga II RT. 10 Kel. Mendawai Petani 72 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

10 DARWANTO Jl. P. Antasari RT. 04 Kel. Mendawai RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai Pensiunan 1,500 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

11 DARMINTO Jl. H. Moestalim RT. 15 Kel. Madurejo RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai Karyawan Swasta 1,500 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

12 SRI WAHYUNI Jl. P. Antasari Gg. Dahlia Kel. Mendawai Jl. P. Antasari Gg. Dahlia RT. 12 Kel. Mendawai MRT 234.3 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

13 MUHIMIN Jl. Perwira RT. 11 Kel. Mendawai Pinggiran Jembatan Sei Arut RT. 11 RW. 3 Karyawan Swasta 148 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

14 M. RUSLI Jl. Perwira RT. 10 Kel. Mendawai Jl. Perwira Kel. Mendawai - 286 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

15 MUJAMIL Jl. Perwira Gg. Sedap Malam IV RT. 7 Kel. 

Mendawai

Jl. Perwira Gg. Sedap Malam III RT. 7  RW. 2 Kel. 

Mendawai

Buruh 65 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

16 RENAWATI Jl. Perwira Gg. Pulasari RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira RT. 9 Kel. Mendawai MRT 109.25 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

17 JOHANSYAH Jl. Perwira Gg. Pulasari II RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Pulasari Kel. Mendawai Wiraswasta 120 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

18 RIDUANSYAH JL.P.Antasari RT.4 Mendawai Tanjung Terantang Bawah RT.23/VIII Mendawai Wiraswasta 15,000 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

19 YANTO Jl. Tj. Terantang RT. 23 Kel. Mendawai Jl. Terantang Bawah Patok 5 RT. 23 Kel. 

Mendawai

Petani 3,000 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

20 JUMIATY Jl. HM. Rafi'i Beringin Rindang RT. 8 Pasir 

Panjang

Jl. Jend. Sudirman  RT. 22 RW. VIII Mendawai Honorer 750 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

21 SARJIL Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai RT.19 Kel. 

Mendawai

Jl. PRA Kusuma Yudha GG. Teratai V RT. 15 Kel. 

Mendawai

Tukang Kayu 182 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

22 SYAHRIL JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai Petani 25,000 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

23 SARWANI JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai Wiraswasta 6,250 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

24 IRAWATI JL.Banggris Gg. 7 RT.03 Karang Anyar 

Mendawai

JL.Banggris Gg. 7 RT.03 Karang Anyar 

Mendawai

MRT 9,700 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

25 MATSUM JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai Swasta 5,400 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

26 M.SYAPAWI JL.Perwira RT.07/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.26 Mendawai Petani 5,250 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap
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27 JUHARI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai Gang Anggrek III RT.11/b Mendawai Swasta 110 Surat Pernyataan Perkarangan APL Ada Lengkap

28 TAMSI JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai, Karang Anyar Swasta 500 Surat Pernyataan Perkarangan APL Ada Lengkap

29 RAJAIYAH JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai MRT 7,500 SPPFBT Perkarangan APL Ada Lengkap

30 M.SYAHRIL JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai Pedagang 1,172.50 SPPFBT Perkarangan APL Ada Lengkap

31 ANITA WULAN SARI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai JL.Sintang Sejahtera RT.26 Kel.Mendawai Wiraswasta 350 SPPST Perkarangan APL Ada Lengkap

32 SUWARNI JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai MRT 587.5 SPPST Perkarangan APL Ada Lengkap

33 SURIYADI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai JL.Perwira Gg.Anggrek Bulan III RT.11 B Kel. 

Mendawai

Peternak 52.93 SPPST Perkarangan APL Ada Lengkap

34 AJEHAN JL.Perwira RT. 11 Mendawai JL. Perwira Gg.Anggrek Bulan II RT.11 B Kel. 

Mendawai

Peternak 88.2 SPPFBT Perkarangan APL Ada Lengkap

1 YUSRAN Jl. P. Antasari  RT.01 Kel. Mendawai. Jl. P.Antasari Gg.AMD RT. 02 Kel.Raja Pedagang 50 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

2 HAMBARANI Jl. Jend. Sudirman RT. 11 Kelurahan Sidorejo Jl. P.Antasari Gg. AMD RT. 02 Kel. Raja Swasta 37.50 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

3 MUHAMMAD KHALIL BASYA Jl. P. Antasari RT.02 Kelurahan Raja JL. pasar Saik RT. 02 Kel. Raja Pedagang 90 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

4 ABU BAKAR Jl. Mesjid RT.01. Kotawaringin Hulu Jl. p.Antasari RT.04 Kel.Raja Petani 72 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

5 EFFENDI SYAHARA Jl.P. Antasari RT.04. Kel. Raja Jl. P.Antasari  Gg.BRI RT.04 Kel.Raja Swasta 400 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

6 GUSTI M. SAFI'I Jl. P.Antasari RT.06 Kel. Raja Jl.P.Antasari Gg.Renggas II Kel.Raja PNS 440 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

7 HAMSAH Jl. PRA Kusumayudha  RT.07 Kel. Raja Jl. PRA Kusumayudha RT.07 Kel.Raja MRT 127.75 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

8 MASUWAI Jl. Abdul Syukur Gg.Nangka RT.10 Kel. Raja Jl.Abdul Syukur Gg.Nangka RT.10 Kel.Raja MRT 87 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

9 MISTIRAH JL. Pakunegara  RT.11 Kel. Raja Jl.Pakunegara Gg.Bambu RT.11 Kel.Raja MRT 230 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

10 GUSTI HAIRANSYAH, SE Jl. P. Adipati Gg.Manggisi RT11 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja PNS 90 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

11 GUSTI AFRIANSYAH Jl. P. Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja PNS 551 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

12 EFENDI Jl. Pakunegara  RT.11 Kel. Raja RT.13 Kelurahan Raja Wiraswasta 510 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

13 GUSTI AKHMAD SYARWANI Jl. P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel. Raja Jl. P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Swasta 227.5 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

14 DEWI MAHARANI Jl. P. Adipati  RT.12 Kel. Raja Jl.P. Adipati  RT. 12 Kel. Raja MRT 153 SPPFBT Pekarangan APL Ada PBB,KK Dlm Proses

15 DEBORA SIMAN Jl. P.Adipati Gg.Beringin  RT.12 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Beringin RT.12 Kel.Raja MRT 1256.85 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

16 BAMBANG JOKO WD Jl. P.Adipati No.30 RT.12 Kel. Raja Jl.P.Adipati RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 91.20 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

17 BAMBANG JOKO WD Jl. P.Adipati No.30 RT.12 Kel.Raja Jl. P.Adipati RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 160 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

18 JAMALUDIN Jl. PKGB  RT.12 Kel. Baru Jl. P.Adipati Gg.Beringin RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 324 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

19 ARLINA Jl. P.Adipati Gg. Beringin RT. 12 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Kecil RT.12 Kel.Raja PNS 112.5 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

20 CH.ENGKESMAN Ds.N.Belantikan RT.03 Nanga Belantikan Gg .Durian RT.13 Kel.Raja Swasta 525 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

21 DULAY Jl. Pakunegara RT.13 Kel.Raja Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Pensiunan 311.40 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

22 MUHAMMAD SULAIMAN Jl. Pakunegara RT.13 Kel.Raja Jl. Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 728 SPPFBT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

23 H.HAIRUL SUFIANI AL 

BAHASIM

Jl.Pakunegara Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Durian RT.13 Kel.Raja Pedagang 325 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

24 H.KASNO Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Pensiunan 2690 SKBT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

25 DARMAWANSYAH Jl. P.Antasari Gg.Renggas II RT.15 Kel. Raja Gg.Renggas II RT.15 Kel.Raja Pelaut 264 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

26 M.JUMHARI Jl. Pakunegara Gg.Durian Rt.13 Kel.Raja Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Swasta 450 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

27 ZAINAL ABIDIN Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Tukang Batu 270 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

28 SIROJUL MUNIR Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 300 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

29 HARYONO Jl.Pakunegara Gg.Ramania Rt. 17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 150 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

30 Hj.MISSIAH Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja PNS 525 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

31 UTIN AYU HAMSIAH Jl.Pakunegara RT.14 Kel.Raja Gg. Beringin RT.14 Kel.Raja MRT 360 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap
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32 GUSTI SYAMSUL Bahri Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja Transportasi 65 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

33 ENDANG KENCANA WATI Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja MRT 65 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

34 MANSYUR Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja Pedagang 50 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

35 LILI RUSMINI Jl. Pasanah No.25 RT.12 Kel.Madurejo Jl.Beringin RT.12 Kel.Raja MRT 247 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

36 ASMAH Jl.P.Antasari RT. 06 Kel.Raja Gg.Renggas II RT.06 ( 15 Lama )Kel.Raja MRT 230 SPFBT Pekarangan APL Ada PBB,KK Dlm Proses

37 ARDIANSYAH Jl. P. Antasari  RT.05 Kel. Raja Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja Peternak 112.23 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

38 USEP SUPRIADI,ST Jl.P.Diponegoro RT.11 Kel.Raja Jl. P.Diponegoro / Gg.Ketapi RT.11 Swasta 262.5 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

39 ALI ROSYAD Jl.PRA Kusumayudha RT.08 Kel.Raja Jl.Alipandi Sarjen RT.09 Kel.Raja Wiraswasta 125 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

40 IWAN KURNIAWAN Jl.P.Diponegoro RT.16 Kel.Raja Jl. H.Mu'an RT.16 Kel.Raja Wiraswasta 243 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

41 UTIN FATMAWATI Jl,P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja MRT 311 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

42 SAID HAMJAH Jl.Pakunegara No.19 RT.17 Kel.Raja RT. 17 Kelurahan Raja PNS 319 SK Pekarangan APL Ada Lengkap

43 ANTUNG MARTASIAH Jl.P.Adipati Gg.Manggis No.88 RT.11 Kel.Raja Gang Manis RT.11 Kel.Raja MRT 400 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

44 TENGKU SILAWATI Jl.P.Adipati G.Beringin RT.14 Kel.Raja Gang Beringin RT.14 Kel.Raja MRT 187.20 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

45 ROSYIDI SHOLEH Jl.P.Adipati RT.12 Kelurahan Raja Gang Beringin RT.14 Kel.Raja Pedagang 96625 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

46 SUPRIATI Jl.P.Adipati No.31 RT.12 Kel.Raja Gang Kocit RT.12 Kel.Raja MRT 91.20 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

47 MISTERINA Jl.P.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja MRT 629 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

48 SUPIYAN Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Tepi Sungai Arut Selatan RT.V Petani 119 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

49 H.SAID HASYIM CHAN Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Gang Ramania RT.17 Kel.Raja PNS 344 SPPW Pekarangan APL Ada Lengkap

50 SAHLAN Jl.P.Antasari Gg.Sesepat RT.15 Kel.Raja Gang Sesepat RT.15 Kel.Raja Swasta 72 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

51 SALIMAH Jl.P.Antasari G.GM.Saad RT.15 Kel.Raja Gang GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja MRT 866.25 SKBT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

52 MAIMUNAH Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Gang GM.Sa'ad RT.15 ( 5 lama ) Kel.Raja MRT 550 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada KK Dlm Proses

53 GUSTI AHMAD SANUSI Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Swasta 242 SPPFBT Pekarangan APL Ada Lengkap

54 GUSTI IBRAHIM Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Gang GM. Sa'ad RT.15 Kel.Raja Wiraswasta 120 SPPFBT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

55 SUMINI Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Gang Ramania RT.17 Kel.Raja Pedagang 300 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

56 UTIN ARBAIYAH Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Pedagang 242 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

57 YANTI Jl. Sirajul Huda RT. 02 Kel. Kumai Hulu Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja MRT 103.5 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

58 YANTI Jl. Sirajul Huda RT. 02 Kel. Kumai Hulu Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja MRT 60 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

59 RUSPANDI Jl. P. Antasari Gg. Plamboyan 2 RT. 06 Raja Tepi Sungai Arut RT.V Kel. Raja Transportasi 200 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

60 GUSTI PUTERA Jl. P. Antasari Gg. Remaja RT. 04 Kel. Raja Jl. P. Antasari Gg. Remaja RT. 04 Raja Wiraswasta 160 Akta Jual Beli Pekarangan APL Ada Lengkap

61 RIDUAN Jl. P. Antasari Gg. Plamboyan II RT. 06 Raja RT. 06 Kel. Raja Transportasi 146 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

62 M.ARSYAD Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Pensiunan 630 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

63 JAMHARI Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 ( 15 Lama) 

Kel.Raja

Karyawan Swasta 170 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

64 MAHMUDI Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 ( 15 Lama) 

Kel.Raja

Karyawan Swasta 81 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

65 MAHYUDIN NUR Jl.P.Antasari Gg.Angsana RT.04 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Angsana RT.04 Kel.Raja Wiraswasta 130 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

1 AGUS SURYANTO Jl. A. Yani RT. 21 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg.Saipudin Kusasi Rt. 30/10 

Kel. Baru

Pedagang 294 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

2 SULIATI Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 21 Jl. A. Yani Gg.Saipudin Kusasi Rt. 30/10 

Kel. Baru

Pedagang 315 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

3 TRI YANANDA Jl. Perwira RT. 7 Kel. Mendawai Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

4 HERUL Jl. A. Yani RT. 21 Kel. Baru Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

5 FAJAR SODIK Jl. Pasanah RT. 12 Kel. Madurejo Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

6 RUSTINI Jl. Jendral Sudirman RT. 11 Kel. Sidorejo Jl. Patung RT. 27/08 Kel. Baru MRT 408 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

7 MASRIAH Jl. P. Antasari No. 39 RT. 02 Kel. Mendawai Jl. GM.Arsyad RT.08/03 Kel. Baru MRT 72 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

8 SYAMSIKA Jl. Berunai RT. 06 Kel. Baru Jl. Berunai RT. 06/02 Kel. Baru Pedagang 101.8 SPT Pekarangan APL Ada Lengkap
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9 SATRAN Jl. GM. Arsyad Jl. A. Yani Gg. Wasdanah RT.31/10 Kel. 

Baru

Swasta 300 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

10 ASWIN Jl. Lubut RT. 18B Kel. Baru Jl. Lubut Gg. Busu Kelurahan Baru RT. 

022/07

Mahasiswa 1080 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

11 SRIYANTI Jl. GM. Arsyad No. 27 RT. 08/ 03 Kel. Baru GM. Arsyad RT. 08/03 Kel. Baru MRT 72 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

12 RATNA NINGSIH Jl. Sukma Aria Ningrat RT. 08 Kel. Baru Jl. Sukma Aria Ningrat Kelurahan Baru RT. 

09/03

MRT 165 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

13 ROHMANIATI Jl. A. Yani Gg. Telan RT. 12 Jl. A.Yani Gg. Telan RT. 12/04 Kel. Baru MRT 250 SPT Pekarangan APL Ada Lengkap

14 NURUL KASANAH Jl. Matnoor RT. 14 Jl. Padat Karya RT. 13/04 Kel. Baru MRT 480 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

15 LILIK Jl. Ratu Mangku RT. 13 Jl. A. Yani Gg.Arwana IV/V RT. 13/04 Kel. 

Baru

MRT 720 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

16 PARTI Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 21 Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 25/08 Kel. Baru MRT 945 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

17 RINA WIJAYA Jl. Matnoor RT. 19 Jl. Matnoor Gg. Pembulinan RT. 21/06 Kel. 

Baru

Swasta 500 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

18 KUSNADI Jl. A. Yani RT.23 Jl. A. Yani (Dalam) RT. 23/07 Kel. Baru Petani 259 SPT Pekarangan APL Ada Lengkap

19 SUKARDI Jl. A. Yani Gg. Kopar RT. 18 Jl. A. Yani Gg.Kopar RT. 18/05 Kel. Baru Swasta 145 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Lengkap

20 SARWANI Jl. Matnoor RT. 13 Jl. GM. Arsyad (Dalam) RT.18/05 Kel. Baru Petani 216 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

21 KASNIYAH Jl. H. Udan Said RT. 03 / 01 Jl. A. Yani Gg.Kelakai RT. 23/07 Kel. Baru MRT 287.5 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

22 HARIYANTO Jl. Ahmad Yani RT. 21 Jl. Mihau (Pelingkau) RT. 25/08 Kel. Baru Transportasi 250 SPPW Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

23 SUYADI / YAYASAN AL-

AUFA

Jl. A. Yani RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Waldamah RT. 31/10 Kel. 

Baru

Karyawan Swasta 600 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

24 IIS VIDIYATUL 

MUKAROMAH

Jl. Lubut RT. 018 / 006 Kel. Baru Jl. Lubut RT. 23/07 Kel. Baru MRT 170 SPT Pekarangan APL Ada Lengkap

25 RONI RISNANDAR Jl. A. Yani Natai Buana RT. 023 / 008 Jl. A. Yani RT. 23/07 Kel. Baru Karyawan Swasta 400 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

26 SUYADI Jl. A. Yani RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Waldamah RT. 31/10 Kel. 

Baru

Karyawan Swasta 300 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

27 NURUL FATIMAH Jl. A. Yani Gg. Sapil RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

28 RUDIANTO Jl. A. Yani Gg. Kadadiut RT. 020 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 528 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

29 SUWARSITO Jl. Cilik Riwut RT. 013 Kel. Sidorejo Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 360 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

30 SUKATI Jl. A. Yani Gg. Toda 1 RT. 015 Kel. Baru Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

MRT 720 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

31 SARWI MURBANI, SH. Jl. A. Yani RT. 018 Kel. Baru Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 720 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada Lengkap

32 MUHAMMAD IBRAHIM Jl. GM.Arsyad RT. 008 / 003 Kel. Baru Jl. GM. Arsyad RT. 08/03 Kel. Baru Wiraswasta 194.4 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

33 MUSYAHWI Jl. Berunai RT. 06 Kel. Baru Jl. Patung RT. 30/09 Kel. Baru Wiraswasta 1200 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

34 HAMDANI Jl. P. Antasari RT. 003 / 001 Kel. Baru Jl. Padat Karya RT. 12/04 Kel. Baru Pedagang 1050 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

35 MAHRITA Jl. Padat Karya RT. 012 / 004 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

36 KASNAWATI Jl. A. Yani RT. 013 / 005 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

37 KASNAWATI Jl. A. Yani RT. 013 / 005 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

38 MAHRITA Jl. Padat Karya RT. 012 / 004 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 528 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap
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39 HERU HADI PURWANTO Jl. Abdul Ancis RT. 009 Kel. Sidorejo Jl. Abdul Rahman RT. 08/03 Kel. Baru Pedagang 152 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

40 SAPUANI Jl. Berunai RT. 006 / 002 Kel.Baru Jl. Berunai RT. 06/02 Kel. Baru Petani 248 Surat Keterangan Hak 

Adat

Pekarangan APL Ada Lengkap

41 GUSTI BAINI Jl. A. Yani Gg. Kadadiut RT. 021 / 006 Kel. Baru Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Petani 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

42 SYAHWANI Jl. Perwira Gg. Kemuning RT. 005 

Kel.Mendawai

Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

43 SYAHWANI Jl. Perwira Gg. Kemuning RT. 005 

Kel.Mendawai

Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

44 SITI RAHMAWATI Jl. GM. Arsyad RT. 15 Kel. Baru Jl. A. Yani (Dalam) RT. 23/07 Kel. Baru MRT 280 SPPST Pekarangan APL Ada Lengkap

45 EDI Jl. A. Yani RT. 020 / 007 Kel. Baru Jl. Padat Karya RT. 13/04 Kel. Baru Pedagang 20 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

46 SITI MAHMURAYA Jl. A. Yani Gg. Lele RT. 010 Kel. Baru Jl. Nata Wijaya RT. 24/07 Kel. Baru MRT 450 SPPT Pekarangan APL Ada Lengkap

47 SAHURI Jl. Gusti Ahmad Yusuf RT. 26 Kel. Baru Jl. Kopong RT. 29/009 Pedagang 300 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

48 SUMANDI Desa Bangun Jaya RT. 02 Kec. Balai Riam RT. 27 Kel. Baru Wiraswasta 1000 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

49 AGUS SUPRIO Desa Natai Kondang RT. 10 Kec. Permata 

Kecubung

Jl. Arut RT. 26 Karyawan Honorer 242 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses
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Lampiran Surat Nomor :                   /                 /Perkim.I/2019
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Perihal : Usulan Calon Penerima Bantuan Pembuatan Sertifikat Bagi Masyarakat

Alamat sesuai Kartu Identitas Pekerjaan
Luas Tanah 

(M2)

(KTP, SIM, KK dan lainnya)

1 1 LILIANTY Jl. P. Antasari RT. 04 Kel. Mendawai Jl. P. Antasari G. Kaca Piring 3 RT. 04 Kel. 

Mendawai

Pelajar/Mahasiswa 80 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

2 2 SABRI HASAN Jl. Perwira RT. 5 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kemangi IV RT. 5 Kel. Mendawai Sopir 72.5 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

3 3 RADIANSYAH JL.Tanjung Terantang RT.23 Mendawai JL.Terantang Bawah Patok 5 RT.23 

Kel.Mendawai

Petani 5,000 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

4 4 RUSDI Karang Anyar RT. 24 Kel. Mendawai Jl. Jendral Sudirman RT. 24 Kel. Mendawai Buruh 338.24 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

5 5 MISRAN Jl. Perwira RT. 11 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Anggrek 1 RT. 11B Kel. 

Mendawai

Nelayan 109.25 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

6 6 NETI HERAWATI Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai RT.15 Kel. 

Mendawai

Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai II RT.15 Kel. 

Mendawai

MRT 111.125 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

7 7 SITI AMINAH Jl. Perwira RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Pulasari IV RT. 9 Kel. Mendawai MRT 81 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

8 8 KUSNI TAMRIN Jl. Perwira RT. 10 RW. 03 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kenanga II RT. 10 Kel. Mendawai Tukang Kayu 80 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

9 9 SYAHRUN Jl. Perwira RT. 10 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Kenanga II RT. 10 Kel. Mendawai Petani 72 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

10 10 DARWANTO Jl. P. Antasari RT. 04 Kel. Mendawai RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai Pensiunan 1,500 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

11 11 DARMINTO Jl. H. Moestalim RT. 15 Kel. Madurejo RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai Karyawan Swasta 1,500 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

12 12 SRI WAHYUNI Jl. P. Antasari Gg. Dahlia Kel. Mendawai Jl. P. Antasari Gg. Dahlia RT. 12 Kel. Mendawai MRT 234.3 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

13 13 MUHIMIN Jl. Perwira RT. 11 Kel. Mendawai Pinggiran Jembatan Sei Arut RT. 11 RW. 3 Karyawan Swasta 148 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

14 14 M. RUSLI Jl. Perwira RT. 10 Kel. Mendawai Jl. Perwira Kel. Mendawai - 286 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

15 15 MUJAMIL Jl. Perwira Gg. Sedap Malam IV RT. 7 Kel. 

Mendawai

Jl. Perwira Gg. Sedap Malam III RT. 7  RW. 2 Kel. 

Mendawai

Buruh 65 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

16 16 RENAWATI Jl. Perwira Gg. Pulasari RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira RT. 9 Kel. Mendawai MRT 109.25 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

17 17 JOHANSYAH Jl. Perwira Gg. Pulasari II RT. 9 Kel. Mendawai Jl. Perwira Gg. Pulasari Kel. Mendawai Wiraswasta 120 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

18 18 RIDUANSYAH JL.P.Antasari RT.4 Mendawai Tanjung Terantang Bawah RT.23/VIII Mendawai Wiraswasta 15,000 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

19 19 YANTO Jl. Tj. Terantang RT. 23 Kel. Mendawai Jl. Terantang Bawah Patok 5 RT. 23 Kel. 

Mendawai

Petani 3,000 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

20 20 JUMIATY Jl. HM. Rafi'i Beringin Rindang RT. 8 Pasir 

Panjang

Jl. Jend. Sudirman  RT. 22 RW. VIII Mendawai Honorer 750 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

21 21 SARJIL Jl. PRA Kusuma Yudha Gg. Teratai RT.19 Kel. 

Mendawai

Jl. PRA Kusuma Yudha GG. Teratai V RT. 15 Kel. 

Mendawai

Tukang Kayu 182 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

22 22 SYAHRIL JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai Petani 25,000 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

23 23 SARWANI JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai JL. Tanjung Terantang RT.23/08 Mendawai Wiraswasta 6,250 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

24 24 IRAWATI JL.Banggris Gg. 7 RT.03 Karang Anyar 

Mendawai

JL.Banggris Gg. 7 RT.03 Karang Anyar 

Mendawai

MRT 9,700 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

25 25 MATSUM JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai Swasta 5,400 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

Status Kewenangan 

(APL, Hutan, 

Bantaran Sungai)

Surat Pernyataan 

Tidak Dalam 
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26 26 M.SYAPAWI JL.Perwira RT.07/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.26 Mendawai Petani 5,250 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

27 27 JUHARI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai Gang Anggrek III RT.11/b Mendawai Swasta 110 Surat Pernyataan Perkarangan APL Ada LENGKAP

28 28 TAMSI JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai RT. 24 RW. VIII Kel. Mendawai, Karang Anyar Swasta 500 Surat Pernyataan Perkarangan APL Ada LENGKAP

29 29 RAJAIYAH JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai MRT 7,500 SPPFBT Perkarangan APL Ada LENGKAP

30 30 M.SYAHRIL JL.Perwira RT.08/02 Mendawai JL.Jend. Sudriman RT.22/VIII Mendawai Pedagang 1,172.50 SPPFBT Perkarangan APL Ada LENGKAP

31 31 ANITA WULAN SARI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai JL.Sintang Sejahtera RT.26 Kel.Mendawai Wiraswasta 350 SPPST Perkarangan APL Ada LENGKAP

32 32 SUWARNI JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai JL.Jend. Sudirman RT.24/08 Mendawai MRT 587.5 SPPST Perkarangan APL Ada LENGKAP

33 33 SURIYADI JL.Perwira RT. 11/03 Mendawai JL.Perwira Gg.Anggrek Bulan III RT.11 B Kel. 

Mendawai

Peternak 52.93 SPPST Perkarangan APL Ada LENGKAP

34 34 AJEHAN JL.Perwira RT. 11 Mendawai JL. Perwira Gg.Anggrek Bulan II RT.11 B Kel. 

Mendawai

Peternak 88.2 SPPFBT Perkarangan APL Ada LENGKAP

1 1 YUSRAN Jl. P. Antasari  RT.01 Kel. Mendawai. Jl. P.Antasari Gg.AMD RT. 02 Kel.Raja Pedagang 50 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

2 2 HAMBARANI Jl. Jend. Sudirman RT. 11 Kelurahan Sidorejo Jl. P.Antasari Gg. AMD RT. 02 Kel. Raja Swasta 37.50 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

3 3 MUHAMMAD KHALIL BASYA Jl. P. Antasari RT.02 Kelurahan Raja JL. pasar Saik RT. 02 Kel. Raja Pedagang 90 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

4 4 ABU BAKAR Jl. Mesjid RT.01. Kotawaringin Hulu Jl. p.Antasari RT.04 Kel.Raja Petani 72 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

5 5 EFFENDI SYAHARA Jl.P. Antasari RT.04. Kel. Raja Jl. P.Antasari  Gg.BRI RT.04 Kel.Raja Swasta 400 SPPT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

6 6 GUSTI M. SAFI'I Jl. P.Antasari RT.06 Kel. Raja Jl.P.Antasari Gg.Renggas II Kel.Raja PNS 440 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

7 8 HAMSAH Jl. PRA Kusumayudha  RT.07 Kel. Raja Jl. PRA Kusumayudha RT.07 Kel.Raja MRT 127.75 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

8 9 MASUWAI Jl. Abdul Syukur Gg.Nangka RT.10 Kel. Raja Jl.Abdul Syukur Gg.Nangka RT.10 Kel.Raja MRT 87 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

9 10 MISTIRAH JL. Pakunegara  RT.11 Kel. Raja Jl.Pakunegara Gg.Bambu RT.11 Kel.Raja MRT 230 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

10 11 GUSTI HAIRANSYAH, SE Jl. P. Adipati Gg.Manggisi RT11 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja PNS 90 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

11 12 GUSTI AFRIANSYAH Jl. P. Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja PNS 551 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

12 13 EFENDI Jl. Pakunegara  RT.11 Kel. Raja RT.13 Kelurahan Raja Wiraswasta 510 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

13 14 GUSTI AKHMAD SYARWANI Jl. P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel. Raja Jl. P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Swasta 227.5 SPPST Pekarangan APL Ada Kurang PBB

14 15 DEWI MAHARANI Jl. P. Adipati  RT.12 Kel. Raja Jl.P. Adipati  RT. 12 Kel. Raja MRT 153 SPPFBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB & KK

15 16 DEBORA SIMAN Jl. P.Adipati Gg.Beringin  RT.12 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Beringin RT.12 Kel.Raja MRT 1256.85 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

16 17 BAMBANG JOKO WD Jl. P.Adipati No.30 RT.12 Kel. Raja Jl.P.Adipati RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 91.20 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

17 18 BAMBANG JOKO WD Jl. P.Adipati No.30 RT.12 Kel.Raja Jl. P.Adipati RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 160 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

18 19 JAMALUDIN Jl. PKGB  RT.12 Kel. Baru Jl. P.Adipati Gg.Beringin RT.12 Kel.Raja Wiraswasta 324 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

19 20 ARLINA Jl. P.Adipati Gg. Beringin RT. 12 Kel. Raja Jl.P.Adipati Gg.Kecil RT.12 Kel.Raja PNS 112.5 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

20 22 CH.ENGKESMAN Ds.N.Belantikan RT.03 Nanga Belantikan Gg .Durian RT.13 Kel.Raja Swasta 525 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

21 23 DULAY Jl. Pakunegara RT.13 Kel.Raja Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Pensiunan 311.40 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

22 24 MUHAMMAD SULAIMAN Jl. Pakunegara RT.13 Kel.Raja Jl. Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 728 SPPFBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

23 25 H.HAIRUL SUFIANI AL 

BAHASIM

Jl.Pakunegara Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Durian RT.13 Kel.Raja Pedagang 325 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

24 26 H.KASNO Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Pensiunan 2690 SKBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

25 27 DARMAWANSYAH Jl. P.Antasari Gg.Renggas II RT.15 Kel. Raja Gg.Renggas II RT.15 Kel.Raja Pelaut 264 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

26 28 M.JUMHARI Jl. Pakunegara Gg.Durian Rt.13 Kel.Raja Gg. Durian RT.13 Kel.Raja Swasta 450 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

27 29 ZAINAL ABIDIN Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Tukang Batu 270 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

28 30 SIROJUL MUNIR Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 300 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

29 31 HARYONO Jl.Pakunegara Gg.Ramania Rt. 17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Swasta 150 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

30 32 Hj.MISSIAH Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja PNS 525 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

31 33 UTIN AYU HAMSIAH Jl.Pakunegara RT.14 Kel.Raja Gg. Beringin RT.14 Kel.Raja MRT 360 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

32 34 GUSTI SYAMSUL Bahri Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja Transportasi 65 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

33 35 ENDANG KENCANA WATI Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja MRT 65 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

34 36 MANSYUR Jl.P.Antasari RT.05 Kel.Raja Gg.Flamboyan II RT.05 Kel.Raja Pedagang 50 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

KELURAHAN RAJA KECAMATAN ARUT SELATAN



35 37 LILI RUSMINI Jl. Pasanah No.25 RT.12 Kel.Madurejo Jl.Beringin RT.12 Kel.Raja MRT 247 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

36 38 ASMAH Jl.P.Antasari RT. 06 Kel.Raja Gg.Renggas II RT.06 ( 15 Lama )Kel.Raja MRT 230 SPFBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB & KK

37 39 ARDIANSYAH Jl. P. Antasari  RT.05 Kel. Raja Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja Peternak 112.23 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

38 40 USEP SUPRIADI,ST Jl.P.Diponegoro RT.11 Kel.Raja Jl. P.Diponegoro / Gg.Ketapi RT.11 Swasta 262.5 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

39 41 ALI ROSYAD Jl.PRA Kusumayudha RT.08 Kel.Raja Jl.Alipandi Sarjen RT.09 Kel.Raja Wiraswasta 125 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

40 42 IWAN KURNIAWAN Jl.P.Diponegoro RT.16 Kel.Raja Jl. H.Mu'an RT.16 Kel.Raja Wiraswasta 243 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

41 43 UTIN FATMAWATI Jl,P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja Jl.P.Adipati Gg.Manggis RT.11 Kel.Raja MRT 311 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

42 44 SAID HAMJAH Jl.Pakunegara No.19 RT.17 Kel.Raja RT. 17 Kelurahan Raja PNS 319 SK Pekarangan APL Ada LENGKAP

43 45 ANTUNG MARTASIAH Jl.P.Adipati Gg.Manggis No.88 RT.11 Kel.Raja Gang Manis RT.11 Kel.Raja MRT 400 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

44 46 TENGKU SILAWATI Jl.P.Adipati G.Beringin RT.14 Kel.Raja Gang Beringin RT.14 Kel.Raja MRT 187.20 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

45 47 ROSYIDI SHOLEH Jl.P.Adipati RT.12 Kelurahan Raja Gang Beringin RT.14 Kel.Raja Pedagang 96625 SPPT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

46 48 SUPRIATI Jl.P.Adipati No.31 RT.12 Kel.Raja Gang Kocit RT.12 Kel.Raja MRT 91.20 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

47 49 MISTERINA Jl.P.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja Jl.Ratu Mangku RT.13 Kel.Raja MRT 629 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

48 50 SUPIYAN Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Tepi Sungai Arut Selatan RT.V Petani 119 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

49 51 H.SAID HASYIM CHAN Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Gang Ramania RT.17 Kel.Raja PNS 344 SPPW Pekarangan APL Ada LENGKAP

50 52 SAHLAN Jl.P.Antasari Gg.Sesepat RT.15 Kel.Raja Gang Sesepat RT.15 Kel.Raja Swasta 72 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

51 53 SALIMAH Jl.P.Antasari G.GM.Saad RT.15 Kel.Raja Gang GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja MRT 866.25 SKBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

52 54 MAIMUNAH Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Gang GM.Sa'ad RT.15 ( 5 lama ) Kel.Raja MRT 550 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada Kurang KK

53 55 GUSTI AHMAD SANUSI Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Swasta 242 SPPFBT Pekarangan APL Ada LENGKAP

54 56 GUSTI IBRAHIM Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Gang GM. Sa'ad RT.15 Kel.Raja Wiraswasta 120 SPPFBT Pekarangan APL Ada Kurang PBB

55 57 SUMINI Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Gang Ramania RT.17 Kel.Raja Pedagang 300 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

56 58 UTIN ARBAIYAH Jl.P.Antasari Gg.GM.Sa'ad RT.15 Kel.Raja Jl.P.Antasari RT.15 Kel.Raja Pedagang 242 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

57 59 YANTI Jl. Sirajul Huda RT. 02 Kel. Kumai Hulu Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja MRT 103.5 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

58 60 YANTI Jl. Sirajul Huda RT. 02 Kel. Kumai Hulu Jl. P. Antasari RT. 05 Kel. Raja MRT 60 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

59 63 RUSPANDI Jl. P. Antasari Gg. Plamboyan 2 RT. 06 Raja Tepi Sungai Arut RT.V Kel. Raja Transportasi 200 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

60 64 GUSTI PUTERA Jl. P. Antasari Gg. Remaja RT. 04 Kel. Raja Jl. P. Antasari Gg. Remaja RT. 04 Raja Wiraswasta 160 Akta Jual Beli Pekarangan APL Ada LENGKAP

61 65 RIDUAN Jl. P. Antasari Gg. Plamboyan II RT. 06 Raja RT. 06 Kel. Raja Transportasi 146 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

62 66 M.ARSYAD Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Jl.Pakunegara Gg.Ramania RT.17 Kel.Raja Pensiunan 630 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

63 67 JAMHARI Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 ( 15 Lama) 

Kel.Raja

Karyawan Swasta 170 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

64 68 MAHMUDI Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Rengas I RT.06 ( 15 Lama) 

Kel.Raja

Karyawan Swasta 81 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

65 69 MAHYUDIN NUR Jl.P.Antasari Gg.Angsana RT.04 Kel.Raja Jl.P.Antasari Gg.Angsana RT.04 Kel.Raja Wiraswasta 130 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

1 1 AGUS SURYANTO Jl. A. Yani RT. 21 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg.Saipudin Kusasi Rt. 30/10 

Kel. Baru

Pedagang 294 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

2 2 SULIATI Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 21 Jl. A. Yani Gg.Saipudin Kusasi Rt. 30/10 

Kel. Baru

Pedagang 315 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

3 3 TRI YANANDA Jl. Perwira RT. 7 Kel. Mendawai Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

4 4 HERUL Jl. A. Yani RT. 21 Kel. Baru Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

5 5 FAJAR SODIK Jl. Pasanah RT. 12 Kel. Madurejo Jl. Kopong (Dalam) RT. 31/10 Kel. Baru Pedagang 240 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

6 6 RUSTINI Jl. Jendral Sudirman RT. 11 Kel. Sidorejo Jl. Patung RT. 27/08 Kel. Baru MRT 408 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

7 7 MASRIAH Jl. P. Antasari No. 39 RT. 02 Kel. Mendawai Jl. GM.Arsyad RT.08/03 Kel. Baru MRT 72 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

8 8 SYAMSIKA Jl. Berunai RT. 06 Kel. Baru Jl. Berunai RT. 06/02 Kel. Baru Pedagang 101.8 SPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

9 9 SATRAN Jl. GM. Arsyad Jl. A. Yani Gg. Wasdanah RT.31/10 Kel. 

Baru

Swasta 300 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

10 10 ASWIN Jl. Lubut RT. 18B Kel. Baru Jl. Lubut Gg. Busu Kelurahan Baru RT. 

022/07

Mahasiswa 1080 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

11 11 SRIYANTI Jl. GM. Arsyad No. 27 RT. 08/ 03 Kel. Baru GM. Arsyad RT. 08/03 Kel. Baru MRT 72 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

12 12 RATNA NINGSIH Jl. Sukma Aria Ningrat RT. 08 Kel. Baru Jl. Sukma Aria Ningrat Kelurahan Baru RT. 

09/03

MRT 165 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

13 13 ROHMANIATI Jl. A. Yani Gg. Telan RT. 12 Jl. A.Yani Gg. Telan RT. 12/04 Kel. Baru MRT 250 SPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

KELURAHAN BARU KECAMATAN ARUT SELATAN



14 14 NURUL KASANAH Jl. Matnoor RT. 14 Jl. Padat Karya RT. 13/04 Kel. Baru MRT 480 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

15 15 LILIK Jl. Ratu Mangku RT. 13 Jl. A. Yani Gg.Arwana IV/V RT. 13/04 Kel. 

Baru

MRT 720 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

16 16 PARTI Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 21 Jl. A. Yani Gg. Mihau RT. 25/08 Kel. Baru MRT 945 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

17 17 RINA WIJAYA Jl. Matnoor RT. 19 Jl. Matnoor Gg. Pembulinan RT. 21/06 Kel. 

Baru

Swasta 500 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

18 18 KUSNADI Jl. A. Yani RT.23 Jl. A. Yani (Dalam) RT. 23/07 Kel. Baru Petani 259 SPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

19 19 SUKARDI Jl. A. Yani Gg. Kopar RT. 18 Jl. A. Yani Gg.Kopar RT. 18/05 Kel. Baru Swasta 145 Surat Pernyataan Pekarangan APL Ada LENGKAP

20 20 SARWANI Jl. Matnoor RT. 13 Jl. GM. Arsyad (Dalam) RT.18/05 Kel. Baru Petani 216 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

21 21 KASNIYAH Jl. H. Udan Said RT. 03 / 01 Jl. A. Yani Gg.Kelakai RT. 23/07 Kel. Baru MRT 287.5 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

22 22 HARIYANTO Jl. Ahmad Yani RT. 21 Jl. Mihau (Pelingkau) RT. 25/08 Kel. Baru Transportasi 250 SPPW Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

23 23 SUYADI / YAYASAN AL-

AUFA

Jl. A. Yani RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Waldamah RT. 31/10 Kel. 

Baru

Karyawan Swasta 600 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

24 24 IIS VIDIYATUL 

MUKAROMAH

Jl. Lubut RT. 018 / 006 Kel. Baru Jl. Lubut RT. 23/07 Kel. Baru MRT 170 SPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

25 25 RONI RISNANDAR Jl. A. Yani Natai Buana RT. 023 / 008 Jl. A. Yani RT. 23/07 Kel. Baru Karyawan Swasta 400 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

26 26 SUYADI Jl. A. Yani RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Waldamah RT. 31/10 Kel. 

Baru

Karyawan Swasta 300 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

27 27 NURUL FATIMAH Jl. A. Yani Gg. Sapil RT. 017 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

28 28 RUDIANTO Jl. A. Yani Gg. Kadadiut RT. 020 / 006 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 528 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

29 29 SUWARSITO Jl. Cilik Riwut RT. 013 Kel. Sidorejo Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 360 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

30 30 SUKATI Jl. A. Yani Gg. Toda 1 RT. 015 Kel. Baru Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

MRT 720 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

31 31 SARWI MURBANI, SH. Jl. A. Yani RT. 018 Kel. Baru Jl. Pangkalan Bungur (Dalam) RT. 26/08 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 720 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada LENGKAP

32 32 MUHAMMAD IBRAHIM Jl. GM.Arsyad RT. 008 / 003 Kel. Baru Jl. GM. Arsyad RT. 08/03 Kel. Baru Wiraswasta 194.4 Surat Keterangan Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

33 33 MUSYAHWI Jl. Berunai RT. 06 Kel. Baru Jl. Patung RT. 30/09 Kel. Baru Wiraswasta 1200 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

34 34 HAMDANI Jl. P. Antasari RT. 003 / 001 Kel. Baru Jl. Padat Karya RT. 12/04 Kel. Baru Pedagang 1050 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

35 35 MAHRITA Jl. Padat Karya RT. 012 / 004 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

36 36 KASNAWATI Jl. A. Yani RT. 013 / 005 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

37 37 KASNAWATI Jl. A. Yani RT. 013 / 005 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

MRT 264 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

38 38 MAHRITA Jl. Padat Karya RT. 012 / 004 Kel. Baru Jl. A. Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 528 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP

39 39 HERU HADI PURWANTO Jl. Abdul Ancis RT. 009 Kel. Sidorejo Jl. Abdul Rahman RT. 08/03 Kel. Baru Pedagang 152 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

40 40 SAPUANI Jl. Berunai RT. 006 / 002 Kel.Baru Jl. Berunai RT. 06/02 Kel. Baru Petani 248 Surat Keterangan Hak 

Adat

Pekarangan APL Ada LENGKAP

41 41 GUSTI BAINI Jl. A. Yani Gg. Kadadiut RT. 021 / 006 Kel. Baru Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Petani 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

42 42 SYAHWANI Jl. Perwira Gg. Kemuning RT. 005 

Kel.Mendawai

Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

43 43 SYAHWANI Jl. Perwira Gg. Kemuning RT. 005 

Kel.Mendawai

Jl. A.Yani Gg. Riang / Lunding RT. 34/10 

Kel. Baru

Karyawan Swasta 264 SPPST Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

44 44 SITI RAHMAWATI Jl. GM. Arsyad RT. 15 Kel. Baru Jl. A. Yani (Dalam) RT. 23/07 Kel. Baru MRT 280 SPPST Pekarangan APL Ada LENGKAP



45 45 EDI Jl. A. Yani RT. 020 / 007 Kel. Baru Jl. Padat Karya RT. 13/04 Kel. Baru Pedagang 20 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

46 46 SITI MAHMURAYA Jl. A. Yani Gg. Lele RT. 010 Kel. Baru Jl. Nata Wijaya RT. 24/07 Kel. Baru MRT 450 SPPT Pekarangan APL Ada LENGKAP

47 47 SAHURI Jl. Gusti Ahmad Yusuf RT. 26 Kel. Baru Jl. Kopong RT. 29/009 Pedagang 300 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

48 48 SUMANDI Desa Bangun Jaya RT. 02 Kec. Balai Riam RT. 27 Kel. Baru Wiraswasta 1000 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

49 49 AGUS SUPRIO Desa Natai Kondang RT. 10 Kec. Permata 

Kecubung

Jl. Arut RT. 26 Karyawan Honorer 242 SPPT Pekarangan APL Ada PBB Dlm Proses

148
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